
UCHWAŁA N R .......
ZARZĄDU P0WIA1

z dnia ...03. \ Q .

w sprawie zmiany budżetu na 2014 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI11/318/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia
2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowe/ ’ 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jacek Chudy

Grzegorz Bogucki

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Krzysztof Figat



( (

c  , Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr . . .9 .0 . /  .....s......

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia

Zmniejszenia:

Dochody Powiatu Łowickiego

Dz. R o zd z . § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  ad m . 
rz ą d o w e j i 

in n y ch  
z le c o n y c h  js t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i a d m . 

rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b
p o ro z u m ie ń  z  

js t

ś ro d k i na  
z a d a n ia  b ie żą c e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś ro d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
852 P o m o c  s p o łe c z n a 3 0 9 4 ,3 3 3 0 9 4 ,3 3 3  0 9 4 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 4 R o d z in y  za s tę p c z e 3 0 9 4 ,3 3 3 0 9 4 ,3 3 3 0 9 4 ,3 3 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 3 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  
b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liza c ję  
b ie ż ą c y c h  za d a ń  w ła s n y c h  
p o w ia tu

3  0 9 4 ,3 3 3  0 9 4 ,3 3 3  0 9 4 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a ze m 3 0 9 4 ,3 3 3 0 9 4 ,3 3 3 0 9 4 ,3 3 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

Dz. R o zd z . § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  ad m . 
rz ą d o w e j i 

in n y ch
z le c o n y c h  js t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i a d m .  

rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b
p o ro z u m ie ń  z  

js t

ś ro d k i na  
z a d a n ia  b ie żą c e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś ro d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
852 P o m o c  s p o łe c z n a 5 2 56 ,00 5  2 5 6 ,0 0 5 2 5 6 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 5 2 5 6 ,0 0 5  2 5 6 ,0 0 5  2 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 3 0 D o ta q 'e  c e lo w e  o trz y m a n e  z  
b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  
b ie ż ą c y c h  z a d a ń  w ła s n y c h  
p o w ia tu

5  2 5 6 ,0 0 5  2 5 6 ,0 0 5  2 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a zem 5 2 56 ,00 5  2 5 6 ,0 0 5  2 5 6 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

STAROSTA ŁOWICKI

Krzysztof 'igat



( (

do Uchwały Nr 
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia Ltę Ci ¿ i i '

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. R o z d z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2+ 13 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  tego

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  art. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji  i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łek  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  us t. 1 

p k t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 T ra n s p o r t i łąc zn o ś ć 3 9 2 2 ,0 0 3 9 2 2 ,0 0 3  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 3 9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 3  9 2 2 ,0 0 3  9 2 2 ,0 0 3  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 3  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 00 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 1 6 3 3 ,8 5 1 6 3 3 ,8 5 1 6 3 3 ,8 5 0 ,0 0 1 6 3 3 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i 
n ie ru c h o m o ś c ia m i

1 6 3 3 ,8 5 1 6 3 3 ,8 5 1 6 3 3 ,8 5 0 ,0 0 1 6 3 3 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 3 5 1 9 ,0 0 3 5 1 9 ,0 0 3 5 1 9 ,0 0 2 5 0 ,0 0 3  2 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

7 1 0 1 3 P ra c e  g eo d e z y jn e  i k a rto g ra fic z n e  
(n ie in w e s ty c y jn e )

2  9 0 0 ,0 0 2  9 0 0 ,0 0 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 5 N a d z ó r b u d o w la n y 6 1 9 ,0 0 6 1 9 ,0 0 6 1 9 ,0 0 2 5 0 ,0 0 3 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

750 A d m in is tra c ja  p u b lic zn a 4 8 9 ,2 5 4 8 9 ,2 5 4 8 9 ,2 5 0 ,0 0 4 8 9 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 1 9 R a d y  p o w ia tó w 4 8 9 ,2 5 4 8 9 ,2 5 4 8 9 ,2 5 0 ,0 0 4 8 9 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rze c iw p o ża ro w a

3  4 5 0 ,0 0 3  4 5 0 ,0 0 3 4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 3  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 3  4 5 0 ,0 0 3  4 5 0 ,0 0 3  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 3  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w yc h o w a n ie 96  3 8 5 ,0 4 96  3 8 5 ,0 4 9 2  4 9 8 ,2 7 4 0  1 3 1 ,4 5 5 2  3 6 6 ,8 2 0 ,0 0 3  8 8 6 ,7 7 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o ksz ta łcą ce 2 6  0 6 8 ,0 0 2 6  0 6 8 ,0 0 2 3  6 6 8 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 21 1 6 8 ,0 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 3 0 S z k o ły  za w o d o w e 5 5  2 6 8 ,9 7 5 5  2 6 8 ,9 7 55  2 1 7 .9 7 3 5  7 9 2 ,2 9 19  4 2 5 ,6 8 0 ,0 0 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 0 C e n tra  ks z ta łc e n ia  u s ta w ic z n e g o  i 
p ra k ty c z n e g o  o ra z  o ś ro dk i 
d o k s z ta łc a n ia  z a w o d o w e g o

14 7 4 8 ,0 7 14  7 4 8 ,0 7 13 3 1 2 ,3 0 1 8 3 9 ,1 6 11 4 7 3 ,1 4 0 ,0 0 1 4 3 5 ,7 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 6 D o k s z ta łc a n ie  i d o s k o n a le n ie  
n a u c z y c ie li

3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

852 P o m o c  s p o łec zn a 12  1 6 7 ,3 3 12 1 67 ,33 8 6 6 7 ,3 3 3  0 9 4 ,3 3 5 5 7 3 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 9  0 7 3 ,0 0 9  0 7 3 ,0 0 5  5 7 3 ,0 0 0 ,0 0 5  5 7 3 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



( (

D z. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  teg o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5 u s t. 1 

p k t 2 i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
za k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym : z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  art. 5 u s t. 1 

p k t 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

8 5 2 0 4 Rodziny zastępcze 3  0 9 4 ,3 3 3  0 9 4 ,3 3 3  0 9 4 ,3 3 3  0 9 4 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

5 00 ,00 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 6 Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w  tym poradnie  
specjalistyczne

5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a zem 122  0 66 ,47 1 2 2  0 6 6 ,4 7 114  6 7 9 ,7 0 4 3  4 7 5 ,7 8 71 2 0 3 ,9 2 0 ,0 0 7  3 8 6 ,7 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o : z  teg o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

w  tym :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji  i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  art. 5 u s t. 1 

p k t 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
600 T ra n s p o rt i łą c z n o ś ć 3  9 2 2 ,0 0 3 9 2 2 ,0 0 3  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 3  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

6 0 0 1 4 Drogi publiczne pow iatow e 3  9 2 2 ,0 0 3  9 2 2 ,0 0 3  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 3  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 1 6 3 3 ,8 5 1 6 3 3 ,8 5 1 6 3 3 ,8 5 0 ,0 0 1 6 3 3 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 0 0 0 5 G ospodarka gruntam i i 
nieruchom ościam i

1 6 3 3 ,8 5 1 6 3 3 ,8 5 1 6 3 3 ,8 5 0 ,0 0 1 6 3 3 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 10 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 3 5 1 9 ,0 0 3  5 1 9 ,0 0 3  5 1 9 ,0 0 2 5 0 ,0 0 3  2 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 3 P race geodezyjne  i kartograficzne  
(nieinwestycyjne)

2  9 0 0 ,0 0 2 9 0 0 ,0 0 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 5 N adzór budowlany 6 1 9 ,0 0 6 1 9 ,0 0 6 1 9 ,0 0 2 5 0 ,0 0 3 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 4 8 9 ,2 5 4 8 9 ,2 5 4 8 9 ,2 5 0 ,0 0 4 8 9 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 1 9 R ady powiatów 4 8 9 ,2 5 4 8 9 ,2 5 4 8 9 ,2 5 0 ,0 0 4 8 9 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

3 4 5 0 ,0 0 3 4 5 0 ,0 0 3 4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 3  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 9 5 Pozostała działalność 3  4 5 0 ,0 0 3  4 5 0 ,0 0 3  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 3  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 96  3 85 ,04 96  3 8 5 ,0 4 96 3 8 5 ,0 4 4 0  1 3 1 ,4 5 5 6  2 5 3 ,5 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 2 0 Licea ogólnokształcące 2 6  0 6 8 ,0 0 2 6  0 6 8 ,0 0 26  0 6 8 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2 3  5 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



( (

Dz. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w yd a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z teg o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rze cz  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z 
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t  1 

p k t 2 i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
za k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z 

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  us t. 1 

p k t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e 5 5  2 6 8 ,9 7 5 5  2 6 8 ,9 7 5 5  2 6 8 ,9 7 3 5  7 9 2 ,2 9 19  4 7 6 ,6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 0 C e n tra  k s z ta łc e n ia  u s ta w ic z n e g o  i 
p ra k ty c z n e g o  o ra z  o ś ro d k i 
d o k s z ta łc a n ia  z a w o d o w e g o

14 7 48 ,07 14 7 4 8 ,0 7 14 7 4 8 ,0 7 1 8 3 9 ,1 6 12 908,91 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 6 D o k s z ta łc a n ie  i d o s k o n a le n ie  
n a u c z y c ie li

3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

852 P o m o c  s p o łe c z n a 14  3 29 ,00 14  3 29 ,00 14  3 2 9 ,0 0 0 ,0 0 14  3 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y p o m o c y  s p o łe c z n e j 14 3 2 9 ,0 0 14 3 2 9 ,0 0 14 3 2 9 ,0 0 0 ,0 0 14 3 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 6 P o ra d n ie  p s y c h o lo g ic z n o - 
p e d a g o g ic z n e , w  ty m  p o ra d n ie  
sp e c ja lis ty c z n e

5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a zem 124  2 2 8 ,1 4 1 2 4  2 2 8 ,1 4 124 2 2 8 ,1 4 4 0  3 8 1 ,4 5 83  8 46 ,69 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

STAROSTA I| WICKI

Krzyszti Figat



((

„ ,  . Załącznik Nr 3
do Uchwały N r ... . 6$ . . . . . . . ;r), .. y

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ...

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Zmniejszenia:

Dz. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
na  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z 
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji  i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  art. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 1 6 3 3 ,8 5 1 6 3 3 ,8 5 1 6 3 3 ,8 5 0 ,0 0 1 6 3 3 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

7 0 0 0 5 G osp odarka  gruntami i 
nieruchom ościam i

1 6 3 3 ,8 5 1 6 3 3 ,8 5 1 6 3 3 ,8 5 0 ,0 0 1 6 3 3 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 10 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 6 1 9 ,0 0 6 1 9 ,0 0 6 1 9 ,0 0 2 5 0 ,0 0 3 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 5 N a d zó r budow lany 6 1 9 ,0 0 6 1 9 ,0 0 6 1 9 ,0 0 2 5 0 ,0 0 3 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a zem 2 2 5 2 ,8 5 2 2 5 2 ,8 5 2 2 5 2 ,8 5 2 5 0 ,0 0 2  0 0 2 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

Dz. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2+ 13 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
na  rze cz  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
za k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym : z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5 u s t. 1 

p k t 2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 1 6 3 3 ,8 5 1 6 3 3 ,8 5 1 6 3 3 ,8 5 0 ,0 0 1 6 3 3 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

7 0 0 0 5 G osp odarka gruntam i i 
nieruchom ościam i

1 6 3 3 ,8 5 1 6 3 3 ,8 5 1 6 3 3 ,8 5 0 ,0 0 1 6 3 3 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 6 1 9 ,0 0 6 19 ,00 6 1 9 ,0 0 2 5 0 ,0 0 3 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 5 N a d zó r budowlany 6 1 9 ,0 0 6 1 9 ,0 0 6 1 9 ,0 0 2 5 0 ,0 0 3 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ,0J00 0 ,0 0 0 ,0 0

R a zem 2 2 5 2 ,8 5 2  2 5 2 ,8 5 2  2 5 2 ,8 5 2 5 0 ,0 0 2  0 0 2 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ,) /A ° ° 0 ,0 0 0 ,0 0

STAROSTA ŁOWICKI

Krzysztof Figat


